ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 119 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F41CC38C5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DISPENSA N. 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 028/2024
CONTRATO 116/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na
Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato
representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.

CONTRATADO: AMORIM E SOUSA LTDA - CNPJ: 47.480.668/0001-47, situada na Trav.
Adail Coelho Maia, 65-centro, no município de São João do Piauí-PI, neste ato representada
pelo Sr. Marcos Antônio Amorim e Sousa.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA GASTRONÔMICA, GESTÃO DO
RESTAURANTE POPULAR (CAPACITAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS, CONTROLE
DE  ESTOQUE, LISTAGEM DE COMPRAS E MONTAGEM DE CARDÁPIOS) E
PROMOÇÃO  DE OFICINAS GASTRONÔMICAS (OFICINAS NA ÁREA COM A
POPULAÇÃO ATENDIDA PELA SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL).

Vigência: Por 09 (nove) meses, a contar a partir do dia 06 de novembro de 2025.
Projeto/Atividade: 08.304.0009.2059.000
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte: 500
São João do Piauí (PI), 05 de novembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

Agente de Contratação

.